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Mittetulundusühing Osilia täienduskoolituse kvaliteedi tagamise alused 
 

Mittetulundusühing Osilia (registrikood 80340610) juhindub täiskasvanute täiendus- ja 
huvikoolituse korraldamisel asutuse põhimäärusest, täiskasvanute koolituse seadusest, 
täienduskoolituse standardist ja asutuse õppekorralduse alustest. Mittetulundusühing 
Osilia korraldab täiskasvanutele suunatud tööalaseid- ja vabahariduslikke koolitusi. 

Õppekeskkonna kvaliteedi tagamise alused 

 Koolitus- ja huvitegevus toimub selleks otstarbeks sobilikel renditavatel pindadel, 
mis vastavad tööohutuse ja -tervishoiu nõuetele. 

 Ruumides on tagatud kaasaegne tehnika koolituste läbiviimiseks ning 
internetiühenduse olemasolu. 

 Koolituste ja huvitegevuste läbiviimisel kasutatakse tarkvara ametlikke 
kommertskasutuse litsentse. 

 Õppekeskkonna kujundamisel küsitakse ja võetakse arvesse koolitajate ja 
õppijate tagasisidet. 

Õppekavade kvaliteedi tagamise alused 

 Õppekavade koostamisel lähtutakse täiskasvanute koolituse seadusest, 
täienduskoolituse õppekava koostamise juhendmaterjalist ja täienduskoolituse 
standardist, õppija ja tööturu vajadustest. 

 Õppekavad on avalikustatud asutuse kodulehel koolituse lühitutvustuse juures. 
 Õppekavade arendus ja täiendamine toimub regulaarselt vastavalt vajadustele 

või vähemalt üks kord aastas kalendriaasta jooksul. Õppekavas tagatakse, et 
õpiväljundid oleksid õppekavamahuga, õppe sisu ja meetoditega saavutatavad. 

Koolitajate kvaliteedi tagamine 

 Mittetulundusühingu Osilia koolitajatel on erialane ettevalmistus või töökogemus 
ja/või koolitamise kogemus õpetataval erialal. Info iga koolitaja hariduse ja 
töökogemuse kohta on avaldatud vastava õppekava juures asutuse kodulehel. 

 Koolitajatel on soovitavalt täiskasvanute koolitaja kutse, tõendatud täiskasvanute 
koolitamise kogemus ja/või täiskasvanute koolitaja pädevused. 

 Koolitajate töö kvaliteeti hinnatakse õppijate tagasiside põhjal. Tagasisidet 
jagatakse koolitajaga, vajadusel tehakse muudatused õppekavades ja edasistes 
koolitustes. 

Tagasiside kogumine 

 Koolituse jooksul kogutakse õppijatelt ja koolitajatelt suulist tagasisidet, mille 
põhjal tehakse vajadusel muudatused, et tagada koolituse kvaliteet tehakse 
vajadusel muudatused, et tagada koolituse kvaliteet. 
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 Koolituse lõpus küsitakse õppijatelt kirjalikku tagasisidet, mis täidetakse 
olenevalt koolitusest kas viimases tunnis kohapeal paberkandjal või 
elektrooniliselt. Tagasiside sisaldab küsimusi koolituse sisu, koolitaja, 
õppekeskkonna, õppematerjalide ja koolituse korralduse kohta. Tagasisidet 
jagatakse koolitajaga, seda analüüsitakse ning tulemuste põhjal viiakse vajadusel 
õppekavades ja edasistes koolitustes sisse muudatused. 


